

**ACCEL LIMITED**  
(Formerly Accel Transmatic Limited)



Registered Office - SFI Complex, III Floor, 178 Valluvar Kottam High Road, Nungambakkam, Chennai - 600 034 Phone: 044-2822 2262  
Website: www.acceltransmatic.com

**AL/CS/BSE/011/2018-19**

**08 September, 2018**

Manager - Corporate Relationship  
Dept of Corporate Services  
The Bombay Stock Exchange Limited  
Floor 25, P.J. Towers  
Dalal Street, Mumbai 400 001

Dear Sir / Madam,

Sub: Annual General Meeting- Newspaper Advertisement

Re: SCRIP Code: 517494

Pursuant to Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find the enclosed herewith the copy of Newspaper advertisement published in News Today in English and Malai Sudar in Tamil dated 07<sup>th</sup> September, 2018, intimating the members about the Annual General Meeting of the Company to be held on 28<sup>th</sup> September, 2018.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **Accel Limited**

**Priyam Agarwal**  
Company Secretary

Corporate Office 3rd Floor, SFI Complex, 178, Valluvar Kottam High Road, Nungambakkam, Chennai - 600 034. Phone : 044 - 28222262  
Factory No. 34, SIDCO Electronics Complex, Thiru Vi. Ka. Industrial Estate, Guindy, Chennai - 600 032. Phone : 044 - 22500338  
Animation Division Drishya Building, KINFRA Film & Video Park, Sainik School PO, Kazhakkuttam, Thiruvananthapuram - 698 585. Phone : 0471 - 2167859

CIN : L30007TN1986PLC100219

**ACCEL LIMITED (Formerly Accel Transmatic Limited)**

CIN : L30007TN1988PLC100219

Regd & Corp. Office: III Floor, SFI Complex, 178, Valluvar Kottam High Road, Nungambakkam, Chennai-600034. Phone: 044-28222262, Email: companysecretary@accel-india.com Website: www.acceltransmatic.com, www.accel-india.com



**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that:-

Annual General Meeting of the shareholders of Accel Limited (CIN: L30007TN1988PLC100219) will be held on Friday, 28<sup>th</sup> September, 2018 at 11.30 AM at "KTDC Rain Drops", 169/2, Greams Road, Chennai - 600 006, Tamil Nadu to transact the businesses, as set out in the Notice of Annual General Meeting sent to the shareholders individually.

The Notice of the meeting along with explanatory statement and remote e-voting details have been sent in electronic mode to all the members whose e-mail IDs were registered with the Company/Depository Participants and physical copies have been sent to registered address by permitted mode to all other members. The date of completion of dispatch of notice to the members is 05<sup>th</sup> September, 2018. These documents are also available on the website of the Company www.acceltransmatic.com / www.accel-india.com.

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date 21<sup>st</sup> September, 2018 may cast their votes electronically on the business as set forth in the Notice of AGM through electronic voting system of NSDL. All the members are informed that:-

1. The Shareholders of the Company holding shares as on cut-off date i.e. 21<sup>st</sup> September, 2018 shall be entitled to cast their vote electronically according to instructions mentioned in Notice of AGM and at AGM, if not exercised electronically.
2. The remote e-voting shall commence on 25<sup>th</sup> September, 2018 (9.00 A.M. IST) and ends on 27<sup>th</sup> September, 2018 (5.00 P.M. IST). No remote e-voting shall be allowed beyond the said date and time.
3. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut off date, 21<sup>st</sup> September, 2018 may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or M/s. Accel Limited / M/s. Integrated Enterprises (India) Ltd.
4. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting and the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
5. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the downloads section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no.: 1800-222-990.
6. The Notice of AGM is available on the Company's website [www.acceltransmatic.com](http://www.acceltransmatic.com) / [www.accel-india.com](http://www.accel-india.com) and also on NSDL website [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).
7. Members who have not received Annual Report may apply to the Company and obtain a duplicate thereof.
8. The Board of directors at its meeting held on 14<sup>th</sup> August, 2018 has appointed Mr. Soy Joseph, Practising Company Secretaries, Chennai as Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner.

For ACCEL LIMITED  
Sd/-  
Priyam Agarwal  
Company Secretary

Date: 06.09.2018  
Place: Chennai

**ACCEL LIMITED (Formerly Accel Transmatic Limited)**

CIN : L30007TN1988PLC100219

Regd & Corp. Office: III Floor, SFI Complex, 178, Valluvar Kottam High Road, Nungambakkam, Chennai-600034. Phone: 044-28222262, Email: companysecretary@accel-india.com Website: www.acceltransmatic.com, www.accel-india.com



**ஆண்டு பொது கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு**

இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுவதுபொதுதெளிவு:

ஆண்டு பொது கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்ட சீர்ப்படி அலுவலர்கள் பற்றி பரிசீலிப்பதற்காக அக்டோபர் 11-ம் தேதி (CIN: L30007TN1988PLC100219) நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களின் ஆண்டு பொது கூட்டம் 28 செப்டம்பர் 2018, வெள்ளிக்கிழமை அன்று பகல் 11.30 மணிளையில் "KTDC இரெயின்டிராப்ஸ்", 169/2, கிரீம்ஸ்ரோடு, சென்னை-600 006, தமிழ்நாடு என்ற முகவரியில் நடைபெற உள்ளது.

விளக்க அறிக்கை இணைக்கப்பட்ட கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பு மற்றும் மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு பற்றிய விவரங்கள் நிறுவனம் / டொரிடெரி பாண்டிபட்டஸ்களில் தங்களது இ-மெயில் முகவரிகளை பதிவுசெய்துள்ள அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் இ-மெயில் மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. பிச்சுல் படிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் இதர அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கு அனுமதிக்கத்தக்க வகையில் பதிவுசெய்யப்பட்டுள்ள அவர்களது முகவரிகளுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பை அனுப்பும் பணி நிறுவனம் 05 செப்டம்பர் 2018 அன்று நிறைவு செய்துவிட்டது. மேலும் இந்த ஆவணங்கள் நிறுவனத்தின் [www.acceltransmatic.com](http://www.acceltransmatic.com) / [www.accel-india.com](http://www.accel-india.com) என்ற இணையதளத்திலும் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

NSDL நிறுவனத்தின் மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு சேவைமூலம் ஆண்டு பொது கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்ட அலுவலர்கள் மீது இறுதி தேதியான 21 செப்டம்பர் 2018 அன்றுள்ளபடி பிச்சுல் படிவத்திலோ அல்லது எலக்ட்ரானிக் படிவத்திலோ பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்களது வாக்குகளை மின்னணுவியல் மூலம் பதிவுசெய்யலாம்.

அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் தெரிவிக்கப்படுவதுபொதுதெளிவு:

- 1) ஆண்டு பொது கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்ட தகவல்களின் அடிப்படையில் இறுதி தேதியான அக்டோபர் 21 செப்டம்பர் 2018 அன்றுள்ளபடி நிறுவனத்தின் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலம் தங்களது வாக்குகளை பதிவுசெய்யலாம். மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலம் தங்களது வாக்குகளை பதிவுசெய்யாத பங்குதாரர்கள் ஆண்டு பொது கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் தங்களது வாக்குகளை பதிவு செய்யலாம்.
- 2) மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு 25 செப்டம்பர் 2018 (இந்திய தேர்ப்படி காலை 9:00 மணி) அன்று துவங்குகிறது. 27 செப்டம்பர் 2018 (இந்திய தேர்ப்படி மாலை 5:00 மணி) அன்று வாக்குப்பதிவு முடிவடைகிறது. மேற்குறிப்பட்ட தேதி மற்றும் தேர்த்திற்கு பிறகு மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.
- 3) கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்புகள் அனுப்பப்பட்ட பிறகு நிறுவனத்தின் பங்குகளை பெற்று நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களை பெறும்பெற்றுள்ள ஏதேனும் நபர் மற்றும் இறுதி தேதியான 21 செப்டம்பர் 2018 அன்று பங்குகளை வைத்திருக்கும் நபர்கள் [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) அல்லது MIS அக்டோபர் 11-ம் தேதி / M/s. இண்டெகிரேட்டட் எண்டர்பிரைசஸ், (இந்தியா) லிமிடெட் ஆகியவற்றுக்கு வேண்டுகோள் கடிதம் அனுப்பி ID மற்றும் க்.டி.எஸ்.எல்.எல் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
- 4) ஆண்டு பொது கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் வாக்குச்சீட்டு மூலம் வாக்குப்பதிவு செய்யும் வசதி ஏற்படுத்தப்படும். மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலம் தங்களது வாக்குகளை பதிவுசெய்யாத பங்குதாரர்கள் கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்குச்சீட்டு மூலம் தங்களது வாக்குகளை பதிவுசெய்யலாம். கூட்டத்திற்கு முன்பே மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலம் தங்களது வாக்குகளை பதிவுசெய்த பங்குதாரர்கள் கூட்டத்தில் கலந்துகொள்ளலாம். ஆனால் கூட்டத்தின் போது மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்கள்.
- 5) இதுதொடர்பாக ஏதேனும் வினாக்களைக் இருப்பின், பங்குதாரர்கள் கேள்விகள் கேட்கப்படும் பிரிவுக்கு (FAQs) தொடர்புகொள்ளலாம். மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) என்ற இணையதளத்தின் பதிவிறக்கம் பிரிவுக்கு தொடர்புகொண்டு இது தொடர்பான விவரங்களை பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம். அல்லது இலவச அழைப்பு எண், 1800-222-990 என்ற எண்ணுக்கு தொடர்புகொள்ளலாம்.
- 6) ஆண்டு பொது கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பை நிறுவனத்தின் [www.acceltransmatic.com](http://www.acceltransmatic.com) / [www.accel-india.com](http://www.accel-india.com) என்ற இணையதளத்திலும், மேலும் NSDL நிறுவனத்தின் [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) என்ற இணையதளத்திலும் காணலாம்.
- 7) வருடாந்த அறிக்கை கிடைக்கப்பெறாத உறுப்பினர்கள், அதன் பிரதிகளை பெறுவதற்கு நிறுவனத்திற்கு விண்ணப்பிக்கலாம்.
- 8) 2018 ஆம் ஆண்டு ஆகஸ்ட் மாதம் 14 ஆம் தேதி நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குநர்கள் குழு திரு.சோயி ஜோசப், நிறுவனத்தின் பயிற்சி செயலாளர்கள், சென்னை அவர்களை மின்-வாக்களிப்பு செயல்முறையை ஒரு தியாயமடை மற்றும் வெளிப்படைபான வகையில் நடத்த தேர்வு செய்துள்ளதாக அறிவித்துள்ளது.

அக்டோபர் 11-ம் தேதிக்கு

தேதி : 06.09.2018  
இடம் : சென்னை

பிரியம் அகர்வால்  
நிறுவன செயலாளர்